VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:            /VHL-TCCBKT
V/v thông báo tuyển chọn tham gia

Đề án  đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

khoa học và công nghệ (Đề án 2395)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng       năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 606/BKHCN-HVKHCN ngày 29/02/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo tuyển chọn tham gia đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và nước ngoài (Đề án 2395)

phục vụ xây dựng kế hoạch năm 2025, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ

Việt Nam đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc căn cứ Thông tư số

13/2016/TT-BKHCN ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

quy định quản lý Đề án 2395; Thông tư số 08/2020/TT-BKHCN ngày 24/12/2020

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 13/2016/TT-BKHCN ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định quản lý Đề án 2395 và Thông tư số 88/2017/TT-BTC ngày

22/8/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế tài chính thực hiện Đề

án 2395, thông báo tới cán bộ có nguyện vọng đăng ký các khóa học và gửi hồ sơ

dự tuyển theo hướng dẫn tại Công văn số 606/BKHCN-HVKHCN ngày

29/02/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ (công văn kèm theo).

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để đơn vị

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà;

- Lưu: VT, TCCBKT. D.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Hoàng Hà

	Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T11:39:24+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T14:05:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:37:46+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Hoàng Hà<chha@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:40:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:41:51+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:44:42+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:45:20+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!